
29 de março de 2019

PREFEITURA MUNCIPAL DE PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de impressoras de toner para su-
prir os Órgãos Públicos e Secretarias deste Município, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 
11/04/2019, às 8:30 horas, informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damace-
no de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2019

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de solda em geral, destinados à 
manutenção da frota de veículos leves e pesados, motores estacionários, máquinas pesadas deste 
Município, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 11/04/2019, às 10:30 horas – Edital / Informa-
ções no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Espe-
cializada em Saúde, destinados ao Hospital Aurélio Justiniano Rocha, deste Município, decorrente 
da Proposta de Aquisição n° 11358.503000/1160-01 do Ministério da Saúde, com alteração pela 
Resolução do CMS nº 004/2019, de 26 de março de 2019, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 
12/04/2019, às 8:30 horas, informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damace-
no de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 28 de março de 2019.


